P20052601

                                2020 年 5 月 26 日

お取引先各位

                            内外電機株式会社

SAC形 電子式警報盤 （一時）仕様変更終了のご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧頂いております「SAC形 電子式警報盤」におきまして、入手困難のため

一時的に応急対策として仕様を変更しておりましたが、従来の警報盤用ブザーの供給が回復い

たしましたので元の仕様に戻します。

何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。

敬具

－ 記 －

1． 対象商品

SAC形 電子式警報盤        …2019年版総合価格表P.621～627掲載

品番の詳細は別紙資料1，2をご参照ください。

2． 変更内容

SAC形 電子式警報盤のブザーを従来品に戻します。

変更内容 変更前  変更後

ブザー

音の高さ 少し低い  高い

音の間隔 ゆっくり  速い

3．変更時期
一括警報出力機能付…2020年7月上旬出荷より順次

一括警報・個別警報出力機能付…2020年6月上旬出荷より順次

  ※在庫状況によって商品が混在する場合がございます。
   ※図面提出済みの案件であっても、異なる場合がありますので予めご了承願います。

4．品番及び価格について

仕様変更による商品の品番及び価格の変更はございません。

                                                         以上

別紙１仕様変更

【対象商品及び変更時期】

●一括警報出力機能付　　変更時期 ： 2020 年 7月上旬出荷より順次

品番品名

電子式警報盤

スペース付
電子式警報盤

電子式警報盤

スペース付
電子式警報盤

2019 年版
総合価格表掲載頁

キャビネットタイプ

SAC04TMEW

SAC16TMEW

SAC04TMED

SAC16TMED

SAC08TMEW

SAC20TMEW

SAC08TMED

SAC20TMED

SAC12TMEW

SAC24TMEW

SAC12TMED

SAC24TMED

SAC04TMEN

SAC16TMEN

SAC08TMEN

SAC20TMEN

SAC12TMEN

SAC24TMEN

SAC04THEN

SAC08THEN

SAC12THEN

SAC04TMBN

SAC16TMBN

SAC08TMBN

SAC20TMBN

SAC12TMBN

SAC24TMBN

SAC04TMBW

SAC16TMBW

SAC08TMBW

SAC20TMBW

SAC12TMBW

SAC24TMBW

SAC04TMBD

SAC16TMBD

SAC08TMBD

SAC20TMBD

SAC12TMBD

SAC24TMBD

P.623

P.623

P.625

P.626

P.623

P.625

P.626

別紙２

●一括警報 ・ 個別警報出力機能付　　変更時期 ： 2020 年 6 月上旬出荷より順次

品番品名

電子式警報盤

スペース付
電子式警報盤

電子式警報盤

スペース付
電子式警報盤

2019 年版
総合価格表掲載頁

キャビネットタイプ

SAC04SMEW

SAC16SMEW

SAC04SMED

SAC16SMED

SAC08SMEW

SAC20SMEW

SAC08SMED

SAC20SMED

SAC12SMEW

SAC24SMEW

SAC12SMED

SAC24SMED

SAC04SMEN

SAC16SMEN

SAC08SMEN

SAC20SMEN

SAC12SMEN

SAC24SMEN

SAC04SHEN

SAC08SHEN

SAC12SHEN

SAC04SMBN

SAC16SMBN

SAC08SMBN

SAC20SMBN

SAC12SMBN

SAC24SMBN

SAC04SMBW

SAC16SMBW

SAC08SMBW

SAC20SMBW

SAC12SMBW

SAC24SMBW

SAC04SMBD

SAC16SMBD

SAC08SMBD

SAC20SMBD

SAC12SMBD

SAC24SMBD

P.624

P.624

P.625

P.626

P.624

P.625

P.626